Funkcje

Dodaj pare, aby uzyskac lepsze efekty pieczenia
Oprocz standardowych funkgji ten piekarnik ma réwniez
przycisk SteamBake, ktérego nacis$niecie powoduje
dodanie pary na poczgtku procesu pieczenia.
Obecno$¢ pary zapewnia chrupigca skorke oraz miekki
i delikatny Srodek.

Doskonate efekty dzigki technologii Food Sensor
Dzieki wykorzystaniu termosondy Food Sensor ten
piekarnik mierzy temperature wewnatrz potrawy
podczas jej pieczenia. Gwarantuje to za kazdym razem
doskonate efekty pieczenia.

Czyszczenie katalityczne

Technologia czyszczenia katalitycznego pozwoli
zapomnie¢ o koniecznosci usuwania ttustych
zabrudzen z piekarnika. Ten system samoczynnego
czyszczenia zaczyna dziata¢ automatycznie, gdy
piekarnik osigga temperature 250°C. Dzieki temu
czyszczenie nie stanowi teraz zadnego problemu.

Absolutna doktadnosé¢, za kazdym razem

Czytelny wyswietlacz z przyciskami dotykowymi zapewnia jeszcze bardziej
precyzyjng kontrole nad procesem gotowania. Timer aktywowany jest za
pomoca przycisku start/stop na wyswietlaczu LCD.

ROWNOMIERNE EFEKTY PIECZENIA — ZA KAZDYM RAZEM

Dzieki zaawansowanej technologii wentylacji piekarnik SurroundCook
zapewnia optymalng ilo$¢ ciepta. Réwnomiernie. Precyzyjnie. W dowolnym
miejscu. Podczas pieczenia jednej lub wielu potraw. Nigdy wiecej obracania
potraw w potowie pieczenia. Wytacznie efekty, ktdrych oczekujesz.

Piekarnik parowy SteamBake
BCK556350M

Dodaj pare, aby uzyskac lepsze efekty pieczenia

Oprocz standardowych funkcji piekarnik ma réwniez przycisk PlusSteam, ktory
umozliwia dodanie pary na poczatku procesu pieczenia. Para zapewnia
odpowiednig wilgotnos¢ powierzchni ciasta, dzieki czemu staje sie ono ztociste
i chrupigce z wierzchu, a jednoczesnie migkkie i delikatne w Srodku.
Gwarantuje to doskonate efekty wypieku

Piekarnik z funkcjg PlusSteam, idealng do pieczenia chleba i ciast, z
termosonda, systemem pieczenia konwekcyjnego Hot Air, opcjami
czyszczenia katalitycznego oraz Soft Closing, stal szlachetna.

* Piekarnik do zabudowy

« Piekarnik wielofunkcyjny z termoobiegiem

» Wyswietlacz: HEXAGON

» Funkcje: grzanie dolne, kataliza, konwencjonalne/tradycyjne pieczenie,
rozmrazanie, szybkie nagrzewanie, grill, nawilzanie, pizza, termoobieg,
termoobieg PLUS STEAM, grillowanie turbo

» Termosonda

« Elektroniczna regulacja temperatury

» Automatyczne propozycje temperatury

* Drzwi piekarnika/temp. frontu powyzej temp. otoczenia [°C]: 3 szyby/30
* Funkcja szybkiego nagrzewania

» Mozliwos$¢ pieczenia na 3 poziomach jednoczesnie

* Funkcja automatycznego wytgczenia piekarnika

» Wskaznik ciepta pozostatego

« Blachy dotgczone do piekarnika: 1 emaliowana blacha, 1 emaliowana,
gteboka brytfanna

« Latwe do czyszczenia drzwi

» Wentylator zatrzymuje sie po otwarciu drzwi piekarnika

« Zabezpieczenie przed dzie¢mi

» Halogenowe oswietlenie piekarnika

» Oswietlenie przy otwartych drzwiach

» Chowane pokretta

» Wentylator chtodzgcy
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Specyfikacja techniczna

Instalacja

Kolor

Interfejs
Wyposazenie
Tryby gotowania

Funkcje piekarnika

Brytfanny dotgczone do piekarnika

Rodzaj rusztu

Prowadnice

Moc grilla [W]

Catkowity pobor mocy [W]
Moc grilla [W]

Moc grzatki dolnej [W]

Moc grzatki gérnej [W]

Moc grzatki grilla [W]

Moc grzatki termoobiegu [W]

//\/

HO5VV-F

do zabudowy
stal szlachetna Antifingerprint
wysuwane, metalowa nasadka
prowadnice TR1LV
termoobieg
ogrzewanie dolne, Nawiew + akc, grill
(40) + ogrzewanie dolne, grill (fs), grill
+ nawiew (alter), termoobieg (40 +
nawiew (30°C), termoobieg (50) +
nawiew + akc, termoobieg (70) +
ogrzewanie dolne, termoobieg (70) +
ogrzewanie dolne, termoobieg,
termoobieg (fs), termoobieg + akc,
termoobieg + SteamBake
1 emaliowana blacha, 1 emaliowana,
gteboka brytfanna
1, chromowany
chromowane, drabinki Easy Entry
0
3500
2300
1000
0
2300
2400

PSGBOV180DEO000F

Piekarnik parowy SteamBake

Oswietlenie

Sposoéb czyszczenia

Moc oswietlenia [W]

Klasa efektywnosci energetycznej
Zuzycie energii przy standardowym
obcigzeniu [kW]

Zuzycie energii, wentylator [kKWh/cykl]
Zakres temperatur

Poziom hatasu [dB] - gérny piekarnik
Pojemnosé uzytkowa [I]
Powierzchnia najwigkszej ptyty
grzewczej - gorny piekarnik [cm2]
Wymagany bezpiecznik [A]
Napiecie [V]

Rodzaj wtyczki

Przewdd [m]

Waga netto [kg]

Wysokos¢ [mm]

Szerokos$¢ [mm]

Gtlebokosé [mm]

Wysoko$¢ niszy [mm]

Szerokos$¢ niszy [mm]

Gtebokos¢ niszy [mm]

=+ min. 1500 —=

N

HOSVV-F

BCK556350M

1, halogen géra

powtoka katalityczna

40
A+

1,09

0,69
30°C-300°C
47
71

1444

16
230
Schuko
1,5
34
594
595
567
590
560
550

PSGBOV180DE0000G
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